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

comuni non censibili, della cabina elettrica e della corte. 

Identificazione catastale31 

Comune Censuario B157 

Tipologia Catasto  ☐ Terreni  ☒ Fabbricati 

Foglio 164 Sezione NCT Particella 110 Subalterno 3 

Confini  

Nord subalterno 4 Sud subalterno 60 

Est subalterno 60 Ovest subalterno 2 

Per una migliore identificazione si vedano gli allegati catastali. 
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Consistenza 

Rilievo    ☒ Interno  ☐ Solo esterno 

   ☒ Diretto in loco Collaboratore 

☒ Data del sopralluogo (gg/mm/aa) 03 / 09 / 2024 

Criterio di misurazione  

☒ SEL - Superficie Esterna Lorda32 

☐ SIL - Superficie Interna Lorda33 

☐ SIN - Superficie Interna Netta34 

Calcolo superfici di proprietà 

Superficie principale    mq 56,68 

Superficie secondarie 

  Indice mercantile35 

☒ Deposito interrato  mq 97,17    50% mq 48,89 

☒ Area condominiale36 scoperta  mq 11.192,31  5% x 15,17/1000 mq 8,49 

     composta da: part.110 sub61, part.80 sub.2, part84 sub.1 

☒ Area condominiale coperta  mq 5.450,26    10% x 15,17/1000 mq 8,27  

    composta da: part.110 sub58 e sub.60 

☒ cabina elettrica BCC  mq 21,32         50% x 15,17/1000 mq 0,16 

    composta da: part.110 sub23 

Superficie commerciale37    mq 122,49 

Caratteristiche qualitative 

Caratteristiche dell’unità immobiliare oggetto di valutazione 

☒ Livello di piano38 TERRA e -1 

Ascensore39 ☐ Presente  ☒ Assente  ☐ Vetustà dell’ascensore (anni)  
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Sono presenti ascensori condominiali nelle parti comuni. 

N. servizi40 1 ubicato al piano -1 

☒ W.c.  ☒ Lavabo  ☒ Bidet  ☒ Doccia 

☐ Doccia con idromassaggio ☐ Vasca  

☐ Vasca con doccia ☐ Vasca con idromassaggio  

☐ Scaldabagno elettrico ☒ Vetustà del bagno (anni) 25 circa 

Impianti in dotazione 

Riscaldamento  ☐ Assente  ☒ Presente : Vetustà (anni) 25 circa 

Se presente indicare la tipologia 

 ☒ Centralizzato ☐ Autonomo 

Alimentazione: ☐ metano ☐ gas propano liquido 

 ☐ olio combustibile  ☐ elettrico   

 ☒ pompa di calore ☐ biocombustibili  

 ☐ teleriscaldamento 

Elementi radianti 

☐ radiatori  ☐ pavimento/soffitto  ☒ aria ☐ altro 

☒ Condizionamento  ☒ Presente : Vetustà (anni) 25 circa ☐ Assente 

Se presente indicare se 

 ☐ Totale ☒ Parziale : Vetustà (anni) 25 circa 

Impianto presente solo al piano terra 

Solare termico (produzione acqua calda)  

 ☐ Presente : Vetustà (anni) _________ ☒ Assente 

Elettrico  ☒ Presente : Vetustà (anni) 25 circa ☐ Assente 

Idraulico  ☒ Presente : Vetustà (anni) 25 circa ☐ Assente 
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Antifurto  ☐ Presente : Vetustà (anni) _________ ☒ Assente 

Pannelli solari (fotovoltaico)  

 ☐ Presente : Vetustà (anni) _________ ☒ Assente 

Impianto geotermico ☐ Presente : Vetustà (anni) _________ ☒ Assente  

Domotica  ☐ Presente : Vetustà (anni) _________ ☒ Assente 

Manutenzione fabbricato41 

 ☐ Minimo42  ☒ Medio43 ☐ Massimo44 

Manutenzione unità immobiliare45 

 ☐ Minimo46 ☒ Medio47 ☐ Massimo48  

Classe energetica  Classe desunta dall’ACE  

☐ A+ ☐ A ☐ B ☐ C 

☐ D ☐ E ☐ F ☐ G 

☒ Non desumibile (APE scaduto per decorrenza dei 10 anni del deposito nel CEER: 

scaduto in data 24/05/2022) 

☐ Immobile non dotato di impianto termico e/o uno dei suoi sottosistemi necessari 

alla climatizzazione invernale e/o al riscaldamento. 

Inquinamento  

Atmosferico   ☒ Assente  ☐ Presente 

Acustico   ☒ Assente  ☐ Presente 

Elettromagnetico  ☒ Assente  ☐ Presente 

Ambientale   ☒ Assente  ☐ Presente 

Esposizione prevalente dell’immobile49 

 ☐ Minimo50  ☒ Medio51 ☐ Massimo52 

Luminosità dell’immobile53 
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 ☒ Minimo54  ☐ Medio55 ☐ Massimo56 

Panoramicità dell’immobile57 

 ☒ Minimo58  ☐ Medio59 ☐ Massimo60 

Funzionalità dell’immobile61 

 ☐ Minimo62  ☐ Medio63 ☒ Massimo64 

Finiture dell’immobile65 

 ☐ Minimo66  ☒ Medio67 ☐ Massimo68 

 

3. Audit documentale e Due Diligence 69 

3.1 Legittimità edilizia – urbanistica 70 
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